(8) E le toman demas todos los bienes. Licet olim deportationem tacite sequebatur bonorum ademptio, seu publicatio: hodie tamen requiritur, quod in sententia expressè adjungatur, ut hic, & in autent. bona damnatorum, C. de bon. damnator. nisi in casibus ibi expressis, vide Bal. in lege 1. col. 4. C. de hered. inst.

(9) Deportatus. Iste dicitur mortuus civiliter, ut hic, & in lege 1. §. fin. ff. de bon. poss. contra tabul. licet retineat libertatem, & non efficitur servus pœnæ: casum specialem in quo deportatus efficitur servus pœnæ, vide L. si quis, C. ut nemo prius. tit. & ibi notat Bal.

(10) A la honrra, e a la nobleza. Est enim deportatio extra omnia, quæ juris civilis sunt portatio: Bal. in lege fin. col. 2. C. de senten. pass. admittunt enim sibi omnes gratiæ, ut dicit Bal. in lege 3. col. fin. C. si pend. appell. mori intervo. retinet tamen damnatus ea, quæ sunt juris gentium: L. si mandaverit, §. bis cuius, ff. mandat. Bal. in lege 2. C. de bonis praescriptis, & adde ad istam L. L. si qua pœna, ff. de bis qui sui, vel alie. juris, & ibi Bald.

(11) Fechos. Intelligit de his, qui sunt juris civilis, ut supra dixi: unde, neque civiliter possidere potest; & sic non præscribit ullo tempore, imò, & interruptitur cœp-

Vid. l. 3. et A. tit. 7. part. 3.

Vela dicent. 3. n.º 2. et 17. pag. 88. et 89. vid. l. 7. tit. 2. et 8. tit. 2. part. 3.

discendi, vel essent excessivæ: tunc enim forte haberet locum prima pars f. ut consideretur quantum utilior redditus est propter artem, argu. L. sed an ultro, §. 1. ff. de neg. gesti.

LEY X.

Potest pater filium ab alio detentum, vel vagantem judicialiter reducere ad suam potestatem. Hoc dicit.

(1) Puede el padre. Vide ad practicam Specul. tit. de conversione in fide, & limita ut in lege deinde, §. etiam, ff. de libe. exbi.

LEY XI.

Non potest filius patrem, in cuius potestate est, nisi ex causa castrensis peculii in iudicio convenire, vel nisi ob aliam queverum venia a iudice data. Item, nec potest agere, vel defendere in iudicio, sine patris consensu. Hoc dicit.

(1) Aduzir. Adde L. 2. tit. 2. part. 3. & L. lis nulla, ff. de iudicis.

(2) Pero si el hijo. Intelligit, si sit emancipatus, ut in